
UCHWAŁA NR II/6/18
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.)oraz § 77,  ust.1 i 2 Statutu Gminy Kąty Wrocławskie,  Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie:

1) Drożdż Danuta - Przewodnicząca komisji

2) Smak Dorota

3) Mitek Grzegorz

4) Giniewski Tomasz

5) Osiński Jerzy

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kątach Wr.

Grzegorz Pacyna

Id: 99A6ED71-380E-49AD-8E12-BA7CBDB077A5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.18a ust.1 ustawy o samorządzie gminnym, Rada gminy kontroluje dzialalność Burmistrza,

gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy, w tym celu powołuje Komisję

Rewizyjną.

Id: 99A6ED71-380E-49AD-8E12-BA7CBDB077A5. Podpisany Strona 1




